
Zarządzenie nr 1161/II/2009
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 17 lutego 2009r.

w sprawie zmian w budżecie i układzie wykonawczym budżetu miasta na 2009 rok

Na podstawie art.188 ust.1 pkt. 2 oraz art.186 ust.1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) zarządzam,
co następuje:

§ 1. Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 349.440,00
Wydział Budżetu i Rachunkowości 349.440,00
Dział 758 - Różne rozliczenia 349.440,00
Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe 349.440,00
§ 4810 – rezerwy 349.440,00

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 349.440,00

Dział 801 – Oświata i wychowanie 349.440,00
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 126.560,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 16.481,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 2.632,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe 107.447,00

Rozdział 80102 – Szkoły podstawowe specjalne 1.036,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 135,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 21,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe 880,00

Rozdział 80110 – Gimnazja 90.888,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 11.836,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 1.890,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe 77.162,00

Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące 62.328,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 8.117,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 1.294,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe 52.917,00

Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe 67.144,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 8.745,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 1.396,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe 57.003,00

Rozdział 80132 – Szkoły artystyczne 1.484,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 193,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 31,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe 1.260,00
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jedrzejczak



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 1161/II/2009
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 17 lutego 2009 roku

Zwiększa się 
Dział 801, rozdział 80101 

Jednostka § 4170 § 4110 § 4120 Razem
SP nr 1 12266 1882 300 14448
SP nr 4 3661 561 90 4312
SP nr 5 4208 645 103 4956
ZS nr 6 7630 1171 187 8988
SP nr 9 4945 758 121 5824
SP nr 10 6727 1032 165 7924
ZS Sportowych 11244 1725 275 13244
SP nr 12 1450 222 36 1708
ZS nr 13 17282 2651 423 20356
SP nr 15 6941 1065 170 8176
ZSO nr 16 5943 911 146 7000
ZSO nr 3 5539 849 136 6524
ZS nr 20 11648 1787 285 13720
ZS nr 21 7963 1222 195 9380
Razem 107447 16481 2632 126560

Dział 801, rozdział 80102
Jednostka § 4170 § 4110 § 4120 Razem
Zespół Kształcenia nr 1 880 135 21 1036

Dział 801, rozdział 80110
Jednostka § 4170 § 4110 § 4120 Razem
ZSO nr 3 3328 510 82 3920
GM nr 4 3447 529 84 4060
ZS nr 6 5848 897 143 6888
GM nr 7 5586 857 137 6580
GM nr 9 14881 2282 365 17528
ZS nr 12 6918 1061 169 8148
ZS nr 13 12147 1863 298 14308
ZSO nr 16 5895 905 144 6944
ZS nr 20 8367 1284 205 9856
ZS nr 21 7631 1170 187 8988
ZS Sportowych 3114 478 76 3668
Razem 77162 11836 1890 90888

Dział 801, rozdział 80120
Jednostka § 4170 § 4110 § 4120 Razem
ZSO nr 1 14501 2224 355 17080
ZSO nr 2 6870 1054 168 8092
ZSO nr 3 5729 879 140 6748
IV LO 6846 1050 168 8064
V LO 5610 861 137 6608
ZS Sportowych 1212 186 30 1428
ZS Elektrycznych 262 40 6 308
ZSO nr 16 3210 492 78 3780



ZSTiO 8677 1331 212 10220
Razem 52917 8117 1294 62328

Dział 801, rozdział 80130
Jednostka § 4170 § 4110 § 4120 Razem
ZS nr 12 6585 1010 161 7756
ZSz Budowlanych 9556 1466 234 11256
ZS Ekonomicznych 5277 810 129 6216
ZSz Elektrycznych 8320 1276 204 9800
ZSz Gastronomicznych 5206 799 127 6132
ZSz Mechanicznych 5990 919 147 7056
ZSz Odzieżowych 4635 711 114 5460
ZSZ Ogrodniczych 2757 423 68 3248
ZST i O 8677 1331 212 10220
Razem 57003 8745 1396 67144

 Dział 801, rozdział 80132
Jednostka § 4170 § 4110 § 4120 Razem
Liceum Plastyczne 1260 193 31 1484


	Zarządzenie nr 1161/II/2009
	Wydział Budżetu i Rachunkowości 	349.440,00
	Dział 758 - Różne rozliczenia 	349.440,00
	Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe 	349.440,00
	Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 1161/II/2009
	Zwiększa się 
	Dział 801, rozdział 80101 
	Dział 801, rozdział 80102
	Dział 801, rozdział 80110
	Dział 801, rozdział 80120
	Dział 801, rozdział 80130
	 Dział 801, rozdział 80132




